



این تور مجازی شما را به بازدید از معبد فراعنه در مصر می برد!

صفحه ۸



روزنامه

اعطای وام مباحه به فرهنگیان به زودی



صفحه ۲

تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: www.tolounews.com آدرس سایت:

منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

یکشنبه ۱۹ مرداد ۱۳۹۹ ۱۹ ذوالحجه ۱۴۴۱ ۹ اوت ۲۰۲۰ سال بیست و هشتم شماره ۲۸۶۱ ۶۰۰۰ تومان

همراه با نمایش فیلم



همراه با تحلیل خبر

نماینده شورای شهر تهران در ستاد مناسب سازی معابر:

مناسب سازی معابر موضوعی فائز نیست

۱

معاون شهرداری شیراز اعلام کرد:

شروع عملیات اجرایی یک تقاطع غیر همسطح جدید در شیراز

۲

مدیر کل تأمین اجتماعی فارس خبر داد:

حذف فرآیند مراجعه حضوری بیماران کرونایی برای دریافت دستمزد

۳

شهردار صدرا خبر داد:

راه اندازی اولین پیاده راه سلامت و مسیر دوچرخه سواری در شهر صدرا در آینده نزدیک

راه اندازی اولین مرکز معاینه فنی خودروهای

سبک در شهر جدید صدرا

۴

نامه جمعی از پزشکان به مراجع تقلید: عزاداران را از برگزاری مجالس حضوری پرهیز دهید

صفحه ۱



صفحه ۲

رئیس دفتر روحانی: در روزهای پایانی تحریم قرار داریم ماه های آینده وضع بهتر می شود

نماینده مردم شوش در مجلس شورای اسلامی: قول می دهیم مشکلات نیشکر هفت تپه حل شود

صفحه ۳

قمه کشی ۴ جوان یاسوجی مقابل در صدا و سیما

صفحه ۴

تابستونت رو امن و خنک بگذرون!

۱۶ Mbps ۶ ماهه ۲۰۰۰ GB تومان ۳۳۰,۰۰۰	۸ Mbps ۶ ماهه ۱۰۰۰ GB تومان ۲۵۰,۰۰۰	۸ Mbps ۶ ماهه ۱۵۰ GB تومان ۹۰,۰۰۰	۴ Mbps ۶ ماهه ۱۲۰ GB تومان ۷۷,۰۰۰
---	--	--	--

+ ۲۴۰ GB بسته شبانه

asiatech.ir

۱۵۴۴ ۹۱۰۱۰۰۰۰

۰۷۱۹۱۰۱۱۷۱۳

نشانی: کازرون، خیابان امام خمینی، چهارراه بانک ملی، مجتمع تجاری کوثر، طبقه همکف، واحد ۱۱



عامل فروش: فناوران عصر داده بیشاپور

دارای مجوز FCP شماره ۱۶-۹۴-۱۰ از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی

نامه جمعی از پزشکان به مراجع تقلید: عزاداران را از برگزاری مجالس حضوری پرهیز دهید

بهداشتی، برگزاری مجالس و اجتماعات در بسیاری موارد باعث افزایش تعداد مبتلایان و افزایش فوت هممیهنان گردیده است. در بخشی از این نامه آمده است: برگزاری هرگونه اجتماعات از جمله مجالس عمومی عزاداری سرور و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله... الحسین علیه السلام، راه اندازی دسته های عزاداری و توزیع غذای نذری قطعاً و یقیناً باعث افزایش شمار مبتلایان و مرگ هممیهنان خواهد شد. هیچ نهاد ناظری توانایی ضمانت رعایت پروتکل های بهداشتی توسط میلیون ها عزادار سیدالشهدا در مراسم سوگواری محرم را ندارد. در صورت ارائه مجوز، ضمانت متراکم و مسقف نبودن صدها هزار مجلس عزاداری در سراسر کشور غیرممکن است و در این شرایط حتی با استفاده از ماسک و رعایت فاصله بین عزاداران، امکان جدی سرایت بیماری وجود دارد. گسترش بیماری به هر نحو، تضییع حق الناس است. در این نامه از مراجع تقلید، علما و روحانیان، مداحان و مبلغان مذهبی سراسر کشور درخواست شده است که با بهره گیری از ظرفیت های فقه پویای جعفری، عموم عزاداران حسینی را از برگزاری مجالس حضوری پرهیز دهند.

به گزارش رویداد ۲۴ جمعی از پزشکان و کادر درمان که در صف نخست مبارزه با ویروس کرونا حضور دارند در آستانه محرم حسینی (ع) در نامه ای از مراجع معظم تقلید و حوزه های علمیه درخواست کرده اند که با بهره گیری از فقه پویای جعفری، عموم عزاداران حسینی را از برگزاری مجالس حضوری پرهیز دهند.

در این نامه که در کانال اطلاع رسانی سازمان نظام پزشکی قرار گرفته، با اشاره فرمایشات صریح رهبر معظم انقلاب در عید قربان مبنی بر اینکه در عزاداری ها معیار آن چیزی است که کارشناسان بهداشتی به ما می گویند. بنده خودم شخصاً هرچه را که آنها لازم بدانند مراعات خواهم کرد. توصیه من به هیئات، منبری ها و مداح ها و دیگران این است که هر کاری می کنید ببینید ستاد ملی کرونا چه می گوید. اگر ضابطه های تأیید کردند همه ما موظفیم آن را رعایت کنیم. اگر وضعیتی که داریم را شل بگیریم، فاجعه بزرگی رخ خواهد داد. آمده است: به رغم جان فشانی کادر بهداشت و درمان کشور که در بحران شیوع کرونا، تاکنون قریب به ۲۰۰ شهید در راه خدمت به سلامت هموطنانمان تقدیم کرده اند، متأسفانه در موج جدیدی از ابتلا شمار قربانیان کرونا در کشور از موج اولیه فراتر رفته است. با وجود همه تلاش های انجام شده و تأکید بر رعایت پروتکل های

شارژی وقتی دوستت شارژه

با معرفی سیم کارت اعتباری به دوستانتان *۱۰*۳۴۱#

www.mci.ir

۳۳۸۶۲/۳